[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete daProcuradora-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 1388/2011
A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no Ofício circular nº 24/SNAS/MDS,
                          RESOLVE:

desigNaR os Promotores de Justiça FERNANDO FERREIRA DOS SANTOS e LUÍSA CYNOBELLINA ASSUNÇÃO LACERDA ANDRADE para gerirem o Acordo de Cooperação Técnica nº 07/2011, celebrado entre o Ministério Público do Estado do Piauí e o Ministério do Desenvolvimento Social e Combate à Fome-MDS, bem como participarem do curso a ser promovido por este, nos dias  30 de novembro e 1º de dezembro de 2011, na cidade de Brasília-DF.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 23 de novembro de 2011.

          ZÉLIA SARAIVA LIMA
    Procuradora-Geral de Justiça